
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

…in attesa della G.U.R.S. n°52 del 27 Dicembre 2019 

  Non ancora pubblicata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°12 Quarter - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

02/12/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-                          

COMUNE DI VITTORIA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

RIPARAZIONE DELLE PERDITE IDRICHE NELLA RETE 

IDRICA DI DISTRIBUZIONE, DI ADDUZIONE IMPIANTI 

CONNESSI - Offerte entro il 29/11/2019

Z7C2A5D954 OG6  €         36.958,08 
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE -                       

PALMA DI 

MONTECHIARO (AG)

31,99

23/12/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA I°CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA - FRIGINTINI" E 

DELLA II°CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA - DENTE" - 

Offerte entro il 23/12/2019

8138777B3D OG3 (I)  €         70.000,00 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

23/12/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA III° CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA - MARINA 

DI MODICA" - Offerte entro il 23/12/2019

8143966558 OG3 (I)  €         70.000,00 
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

30/12/2019 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO 

STRADALE ANTISTANTE IL CIMITERO DI SCOGLITTI IN 

LOCALITA' KAMARINA - Offerte entro il 30/12/2019 
8154759004

OS21 (I)   

OG3 (I)
 €       298.489,10 

 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

30/12/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA DEL POPOLO A RAGUSA - 

Offerte entro il 30/12/2019
? OG1 (II)  €       502.794,24 

 PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2019

Sostituisce la Tav. 12 Ter - 2019

https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/BANDO-AVVISO-Riparazione-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/Verbale-aggiudicazione-provvisoria-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/Verbale-aggiudicazione-provvisoria-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/Verbale-aggiudicazione-provvisoria-perdite-idriche.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/11/Verbale-aggiudicazione-provvisoria-perdite-idriche.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52713
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52713
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52713
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52713
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52713
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52844
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52844
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52844
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52844
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/12/INVITO-e-disciplinare-Lavori-Kamarina.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/12/INVITO-e-disciplinare-Lavori-Kamarina.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/12/INVITO-e-disciplinare-Lavori-Kamarina.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52715
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52715
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52715


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 
 

   
    

ANCE Ragusa  
 

Per info:…servizi.ced@ance.rg.it  
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

8154759004 
COMUNE DI 
VITTORIA 

Lavori di messa in sicurezza 
del tratto stradale antistante il 
cimitero di Scoglitti in località 

Kamarina 

OS21 
OG3 

298.489,10 
 

30/12/2019 
 

81371550BC ANAS SPA 

Accordo Quadro – 
Accordo quadro quadriennale 
per l esecuzione di lavori di 

manutenzione straordinaria del 
corpo stradale suddiviso in 23 

lotti - LOTTO 2 

OG3 
OS21 

OS12A 
OG8 
OG11 

15.000.000,00 
 

03/01/2020 
 

8145653580 
COMUNE DI 
CANICATTÌ 

Manifestazione di Interesse – 
Opere di urbanizzazione 

primaria nel piano di zona 
P.E.E.P. 2 Intervento , 2 

stralcio da S.S. 115 a Via Nilde 
Iotti 

OG3 
144.433,70 

 
07/01/2020 

 

8150918E4E 
COMUNE DI 
CARLENTINI 

Manifestazione di interesse – 
Ristrutturazione, adeguamento 

e qualificazione del teatro 
comunale 

OG1 
OS21 

249.261,47 
 

08/01/2020 
15/01/2020 

8141843D61 

COMUNE DI 
BARCELLONA 

POZZO DI 
GOTTO 

Lavori di manutenzione 
straordinaria di un palazzo 

signorile sito in via Mandanici, 
58 del comune Barcellona 

Pozzo di Gotto 

OG2 
599.669,83 

 
20/01/2020 

 

8141980E6F 
COMUNE DI 
GRAVINA DI 

CATANIA 

Lavori per la realizzazione di 
un centro comunale di raccolta 
(ex isola ecologica) a servizio 

della raccolta differenziata 

OG1 
788.820,70 

 
20/01/2020 
27/01/2020 

813409645D 
COMUNE DI 

SAVOCA 

Efficientamento energetico 
dell’impianto di illuminazione 

pubblica comunale, finalizzata 
alla diminuzione dei consumi e 

delle emissioni di co2 in 
atmosfera attraverso l’ausilio e 

l’adozione di soluzioni 

OG10 
1.320.366,00 

 
21/01/2020 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 

   
    

tecnologiche, sistemi 
automatici di regolazione 
innovativi e approccio al 

sistema smart city Comune di 
Savoca 

8146593D34 
COMUNE DI 

RIBERA 

Manutenzione straordinaria 
delle strade interne del centro 

abitato di Ribera 
OG3 

225.826,94 
 

22/01/2020 
 

8082I646CF 
COMUNE DI 

FRANCOFONTE 

Lavori relativi agli interventi di 
efficientamento energetico 

degli impianti di sollevamento 
delle acque di falda del 
comune di Francofonte 

OG10 
546.538,06 

 
23/01/2020 

 

81177925E0 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
ENNA 

Lavori di ripristino dell’asse 
viario lungo la S.P. 47 Piano 

torre –Diga Ancipa –Bivio S.S. 
120 tra le prog/ve Km/che 

4+400 e 5+400. 

OG3 
229.821,59 

 
23/01/2020 

 

80825646CF 
COMUNE DI 

FRANCOFONTE 

Partenariato pubblico privato 
(PPP) dei lavori relativi agli 
interventi di efficientamento 
energetico degli impianti di 
sollevamento delle acque di 

falda del Comune di 
Francofonte 

OG10 
404.057,70 

 
23/01/2020 

 

793796471D 
COMUNE DI 

ADRANO 

Lavori di messa in sicurezza di 
emergenza dell’ex discarica in 

contrada Ciappe Margi nel 
Comune di Adrano 

OG12 
965.875,36 

 
24/01/2020 

 

814425215D 
COMUNE DI 
ACIREALE 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori manutenzione 
straordinaria del Viale 
Cristoforo Colombo 

OG3 
200.391,16 

 
27/01/2020 

 

 



 
 

   
    

 

 PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA E LA 

SICUREZZA DELLE PERIFERIE DELLE CITTÀ METROPOLITANE E DEI COMUNI CAPOLUOGO DI 

PROVINCIA. PROGETTO: RIQUALIFICAZIONE DELLA PERIFERIA EST DI ENNA BASSA.- SCUOLA 

INFANZIA E CIVIC CENTER RAFFAELLO SANZIO. CUP: E73B17000060001 - CIG: 81019948F3 

Ente: Comune di Enna - AREA 2 

Provincia: ENNA 

importo: € 1.630.500,96 

Data scadenza: 03/02/2020 

 

 RISTRUTTURAZIONE, ADEGUAMENTO E QUALIFICAZIONE DEL TEATRO COMUNALE DECRETO DI 

FINANZIAMENTO DDG n.5830 del 06/12/2019 - DETERMINAZIONI A CONTRARRE 

Ente: Comune di Carlentini - Area III- Lavori Pubblici 

Provincia: SIRACUSA 

importo: € 249.261,47 

Data scadenza: 08/01/2020 

 

 ME_417_FRAZZANÒ (ME) - APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "CONSOLIDAMENTO 

DELLA ZONA R4 A MONTE DELLA VIA LIBERTÀ NEL CENTRO URBANO DI FRAZZANÒ II° STRALCIO" - 

IV ATTO INTEGRATIVO A.D.P. - CODICE RENDIS 19IR050/G1. CUP J95J19000130001 - CIG 

8153786D0E. 

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.718.536,52 

Data scadenza: 20/02/2020 

 

 LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PANNELLI A MESSAGGIO VARIABILE IN 

ITINERE E AGLI INGRESSI, DI VIDEOSORVEGLIANZA E DEL SISTEMA INFORMATIVO DI CONTROLLO 

DELLA VELOCITÀ SULLE AUTOSTRADE ME-CT A/18 E ME-PA A/20 

Ente: Consorzio per Le Autostrade Siciliane - Ufficio Gestione Gare e Appalti 

Provincia: MESSINA 

importo: € 6.031.385,85 

Data scadenza: 28/01/2020 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237114
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237114
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237114
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237114
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237139
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237139
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237264
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237264
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237264
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237264
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237432
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237432
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=237432

